DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENFRENTAMENTO DA
ANSIEDADE MATEMÁTICA USANDO METODOLOGIA STEAM: UM ESTUDO DE CASO
NO CEFET/RJ ITAGUAÍ de autoria de ANA LUÍSA CARVALHO FURTADO, ANA CLARA
VITOR DOS SANTOS CRISTIANO, ANA CLARA DE ASSIS MARINHO GONTHIER,
TAMIRIS DE CARVALHO, LAVIGNIA DOS SANTOS GABRI, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100400

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100400